ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПЯТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
26.10.2018

                       №28/272
пгт Ленинское

Об  исполнении  бюджета муниципального
 образования Шабалинский  муниципальный
район  Кировской области   за 9 месяцев 2018 года
        Заслушав  и обсудив  информацию об  исполнении  бюджета  муниципального  образования Шабалинский  муниципальный  район Кировской области   за  9 месяцев 2018 года,  Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:
         1.  Информацию об исполнении бюджета  муниципального образования Шабалинский  муниципальный район Кировской области  за 9 месяцев 2018 года  принять к сведению.
        2.  Рекомендовать главам муниципальных образований района обеспечить достижение  значений  показателей Соглашения о мерах по социально-экономическому развитию муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области, заключенного 13.02.2018 года с Правительством Кировской области.
        3.  Контроль  за  выполнением решения возложить на председателя постоянной депутатской комиссии по бюджету, финансам и налогам Селезнева А.Г..
Председательствующий на заседании

Шабалинской районной Думы     А.Г. Селезнев
Глава Шабалинского района
А.Е. Рогожников